
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ 
министерства здравоохранения 
Калужской области от 27.10.2016 № 1298 
«О создании врачебной комиссии 

для прохождения обязательного 
психиатрического освидетельствования 
работниками, осуществляющими отдельные 
виды деятельности, в том числе деятельность, 
связанную с источниками повышенной 
опасности (с влиянием вредных веществ 
и неблагоприятных производственных факторов), 
а также работающими в условиях повышенной 
опасности» (в редакции приказа 
министерства здравоохранения 
Калужской области от 08.02.2019 № 91)

В соответствии с Законом Калужской области от 25.07.1995 № 12 
«О нормативных правовых актов органов государственной власти Калужской 
области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области 
от 27.10.2016 № 1298 «О создании врачебной комиссии для прохождения 
обязательного психиатрического освидетельствования работниками, 
осуществляющими отдельные виды деятельности, в том числе деятельность, 
связанную с источниками повышенной опасности (с влиянием вредных веществ 
и неблагоприятных производственных факторов), а также работающими 
в условиях повышенной опасности» (в редакции приказа министерства 
здравоохранения Калужской области от 08.02.2019 № 91) (далее - приказ) 
изменения, изложив приложение к приказу в новой редакции.

И.о. министра Н.В. Огородникова



. ' - ' S

Приложение к Приказу 
Министерства здравоохранения Калужской области

О 1тДВГ 7019 2019 г. $

Состав врачебной комиссии 
по обязательному психиатрическому освидетельствованию работников, 

осуществляющих отдельные виды деятельности, в том числе деятельность, 
связанную с источниками повышенной опасности (с влиянием вредных 

веществ и неблагоприятных производственных факторов), 
а также работающими в условиях повышенной опасности

Председатель врачебной комиссии:

Бодрова - заведующий диспансерным отделением
Ирина Евгеньевна врач-психиатр государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Калужской области 
«Калужская областная психиатрическая больница имени 
А.Е. Лифшица»

Заместители председателя врачебной комиссии:

Радулов - заместитель главного врача по медицинской части,
Семен Пантелеевич врач-психиатр государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Калужской области 
«Калужская областная психиатрическая больница имени 
А.Е. Лифшица»

Чуйкина - заместитель главного врача по клинико-экспертной
Галина Ивановна работе, врач-психиатр государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Калужской области 
«Калужская областная психиатрическая больница имени 
А.Е. Лифшица»

Флегинский
Дмитрий
Владимирович

заместитель главного врача по экспертизе -  врач
- психиатр, врач - судебно - психиатрический эксперт 
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница
имени А.Е. Лифшица»

Г ольцов
Роман Эдуардович - врач-психиатр государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница имени 
А.Е. Лифшица»



Терян
Марина Г еоргиевна

Агеева
Таисия Ивановна

Корнюшина 
Наталья Сергеевна

Спружевникова 
Дарья Викторовна

Родин
Евгений
Владимирович

Глухова
Евгения Витальевна

Секретарь Комиссии:
Исаева
Г алина Михайловна

Члены Комиссии:

Ковалева 
Елена Николаевна

- врач-психиатр государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница имени 
А.Е. Лифшица»

- врач-психиатр государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница имени 
А.Е. Лифшица»

- врач-психиатр государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница имени 
А.Е. Лифшица»

- врач-психиатр государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница имени 
А.Е. Лифшица»

- врач-психиатр государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница имени 
А.Е. Лифшица»

- врач-психиатр государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница имени 
А.Е. Лифшица»

- старшая медицинская сестра диспансерного отделения 
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская областная 
психиатрическая больница имени А.Е. Лифшица»

заведующий отделением - врач 
государственного бюджетного
здравоохранения Калужской области 
областная психиатрическая
имени А.Е. Лифшица»

психиатр
учреждения
«Калужская

больница



/ ' - ' ч

/ ’“ 'Ч

Камылина - заведующий отделением - врач - психиатр
Лариса Афанасьевна государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Калужской области «Калужская
областная психиатрическая больница 
имени А.Е. Лифшица»

Эсанбаев - заведующий отделением - врач - психиатр
Рустам Негматович государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Калужской области «Калужская
областная психиатрическая больница 
имени А.Е. Лифшица»

Флегинская - заведующий отделением - врач - психиатр
Галина Михайловна государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Калужской области «Калужская
областная психиатрическая больница 
имени А.Е. Лифшица»

Романов - заведующий отделением - врач - психиатр
Игорь Иванович государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Калужской области «Калужская
областная психиатрическая больница 
имени А.Е. Лифшица»

Рязанова - заведующий отделением - врач - психиатр
Ирина Александровна государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Калужской области «Калужская
областная психиатрическая больница 
имени А.Е. Лифшица»

заведующий отделением - врач - психиатр
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская
областная психиатрическая больница 
имени А.Е. Лифшица»

заведующий отделением - врач - психиатр
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская
областная психиатрическая больница 
имени А.Е. Лифшица»

заведующий отделением - врач - психиатр
Атабек Улугбекович государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Калужской области «Калужская
областная психиатрическая больница 
имени А.Е. Лифшица»

Николаева 
Римма Анатольевна

Мациенок 
Татьяна Евгеньевна

Ишанходжаев



Фролов
Антон Игоревич

Евтушевская 
Екатерина Николаевна

Доброхотов
Михаил
Владиславович

Даниличева
Виолетта
Александровна

Носова
Евгения Сергеевна

Талюко
Марина Валентиновна

Малкова
Инна Викторовна

Фролова
Ольга Викторовна

заведующий отделением - врач - психиатр
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская
областная психиатрическая больница 
имени А.Е. Лифшица»

заведующий отделением - врач - психиатр
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская
областная психиатрическая больница 
имени А.Е. Лифшица»

заведующий отделением - врач - психиатр
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская
областная психиатрическая больница 
имени А.Е. Лифшица»

заведующий отделением - врач - психиатр
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская
областная психиатрическая больница 
имени А.Е. Лифшица»

заведующий отделением - врач - психиатр
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская
областная психиатрическая больница 
имени А.Е. Лифшица»

заведующий отделением - врач - психиатр
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская
областная психиатрическая больница 
имени А.Е. Лифшица»

заведующий отделением - врач - психиатр
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская
областная психиатрическая больница 
имени А.Е. Лифшица»

заведующий отделением - врач - психиатр
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская
областная психиатрическая больница 
имени А.Е. Лифшица»



Камылин
Николай Андреевич

Пермякова 
Тамара Макаровна

Космосов
Сергей Николаевич

Барминов 
Иван Алексеевич

Шитохин
Олег Валентинович

Васичкин
Алексей Семенович

Соловьев
Евгений Тарасович

Жукова
Светлана Олеговна

Селиванова 
Алла Владимировна

заведующий отделением - врач - психиатр
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская
областная психиатрическая больница 
имени А.Е. Лифшица»

заведующий отделением - врач - психиатр
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская
областная психиатрическая больница 
имени А.Е. Лифшица»

- врач-психиатр государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница
имени А.Е. Лифшица»

- врач-психиатр государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница
имени А.Е. Лифшица»

- врач-психиатр государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница
имени А.Е. Лифшица»

- врач-психиатр государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница
имени А.Е. Лифшица»

- врач-психиатр государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница
имени А.Е. Лифшица»

- врач-психиатр государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница
имени А.Е. Лифшица»

- врач-психиатр государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница
имени А.Е. Лифшица»



Шабунин
Дмитрий Михайлович

Панасенков 
Игорь Петрович

Фролов
Евгений Анатольевич

Каминский 
Вадим Викторович

Карпова
Ольга Николаевна

- врач-психиатр государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница
имени А.Е. Лифшица»

- врач-психиатр государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница
имени А.Е. Лифшица»

- врач-психиатр государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница
имени А.Е. Лифшица»

- врач-психиатр государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница
имени А.Е. Лифшица»

- врач-психиатр государственного бюджетного учреждения
здравоохранения Калужской области «Калужская 
областная психиатрическая больница
имени А.Е. Лифшица»


